
              

 

Starogard Gdański, 6 listopada 2023  r. 

KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Starogardzie Gdańskim 

ul. Lubichowska 1, 83-200 Starogard Gdański 

 

 

  

PT.2370.2.2023 .DJ  

 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 03.11.2023 r.- „Bezgotówkowy zakup benzyny 

bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego ON do pojazdów i sprzętu KP PSP w Starogardzie 

Gdańskim.” 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikację w §2 ust. 1 Wzoru Umowy na: „Sprzedaż paliw 

prowadzona będzie przez stację paliw: …………………………………………………………… 

oraz na wszystkich stacjach Wykonawcy dostępnych na terenie całej Polski.”  

Odpowiedź na pyt nr 1  

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikację w §3 ust. 2 Wzoru Umowy na: „Wydawania 

faktur zbiorczych wystawionych na podstawie dokumentów „DW” 2 razy w miesiącu za okres 

od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego 

dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego.” 

Odpowiedź na pyt nr2 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w niepełnym zakresie tzn. musi pozostać zapis 

„…w szczególnych przypadkach na prośbę zamawiającego Dostawca wystawi dodatkową 

fakturę.” 

Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się z prośba o odstąpienie od zapisu §3 ust. 3 Wzoru Umowy,  jeśli 

Wykonawca oferuje na każdej stacji paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości 

paliw? 

Odpowiedź na pyt nr 3  

Zamawiający podtrzymuje zapis §3 ust. 3 Wzoru Umowy. 

 

Jednocześnie informuje, że przedstawienie świadectwa jakości paliw na stacji będzie 

równoznaczne.  

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikację w §4 ust. 2 Wzoru Umowy na: 

„Na potwierdzenie zrealizowanego zakupu wydawane będą dowody wydania, które mają 

charakter wydruku z terminala obsługującego karty flotowe. Pracownicy stacji są obowiązani 



do sprawdzenia tożsamości osób pobierających paliwo tj. funkcjonariuszy i pracowników 

cywilnych na podstawie dowodu osobistego/prawa jazdy/legitymacji służbowej.” 

 

Informujemy, że jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi 

zostaje wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika, 

ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN. Zamawiający 

może jedynie zobligować kierowców do umieszczania własnoręcznych podpisów na dowodach 

wydania. 

Odpowiedź na pyt nr 4 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie zapisu do §4 Wzoru Umowy o treści:  

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 

NABYWCA: 

…………………………………………………………………………………………………. 

ODBIORCA: 

……………………………………………………………………………………….................” 

Odpowiedź na pyt nr 5 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności z 14 dni od daty 

otrzymania faktury VAT na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. 

 

Wykonawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych 

termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości 

rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony 

od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza 

wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty. 

 

 

Odpowiedź na pyt nr 6 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie zapisu do §5 Wzoru Umowy o treści:  

„Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za 

każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania 

należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, 

Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu 

zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na 

liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie 

Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia 

dokonania zapłaty zaległych należności”. 

Odpowiedź na pyt nr 7 



Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w pełnym zakresie. 

 

Dopuszcza się zmodyfikowany zapis „Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, 

Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego 

do niezwłocznego uregulowania należności. Po nieuregulowaniu przez Zamawiającego 

należności pomimo wystawionego dodatkowego wezwania Wykonawca ma prawo zablokować 

wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do czasu 

uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i 

skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w 

ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty 

zaległych należności”. 

 

Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośba o odstąpienie od zapisu §8 ust. 1 Wzoru Umowy. 

Informujemy, że wskazany zakup jest poza umową. 

Odpowiedź na pyt nr 8 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośba o odstąpienie od zapisu §8 ust. 2 Wzoru Umowy. 

Wykonawca informuję, że naliczanie kar na podstawie zakupu z poza umowy jest nie zgodne 

z pozostałą treścią niniejszej umowy. 

Odpowiedź na pyt nr 9 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 

 

Pytanie nr 10 

W odniesieniu do zapisu §8 ust. 8 wzoru umowy, prosimy o usunięcie powielanego zapisu §8 

ust. 7 wzoru umowy. 

Odpowiedź na pyt nr 10 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 

 

Informujemy, że zapis nie jest powielony.  

 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie zapisu do §8 Wzoru Umowy o treści:  

„W przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia 

stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się 

tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od 

zakresu km oraz godzin otwarcia”. 

Odpowiedź na pyt nr 11 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 

 

Pytanie nr 12 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z 

regulaminu załącznik do umowy.  

Odpowiedź na pyt nr 12 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 

 

Pytanie nr 13 



Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikację w §4 ust. 1 Wzoru Umowy na: 

„Rozliczenia z tytułu niniejszej umowy będą następowały na podstawie rzeczywiście 

zakupionych przez Zamawiającego  ilości Paliwa  według cen jednostkowych brutto 

obowiązujących na stacjach paliw Wykonawcy w dniu zakupi widocznej na dystrybutorze w 

czasie tankowania. Obciążenie za sprzedawane paliwa odbywać się będzie z zastosowaniem 

upustu w stosunku do ceny detalicznej: …” 

Odpowiedź na pyt nr 13 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

st. bryg. Tomasz Wardyn 
Komendant Powiatowy PSP 
 w Starogardzie Gdańskim 
/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-06T11:09:27+0000
	Tomasz Wardyn; KP PSP STAROGARD GDAŃSKI




